[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 25.01.2017
	№ 87

О внесении изменений в отдельные правовые акты администрации города

В целях уточнения типа домов, применяемого для расчета размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок установления  размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования «Город Коряжма», утвержденный постановлением администрации города от 30.11.2016 №2030 «О порядке установления  размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования «Город Коряжма», изложив в пункте 16:
1.1 строку 2 таблицы 2 в новой редакции:

	2
	Капитальные дома секционного и гостиничного типа
	0,75

1.2 таблицу 3 в новой редакции:
	№ п/п
	Местоположение жилого дома
	Значение коэффициента (К3)

	1
	Город Коряжма, за исключением ул. Низовка
	1,0

	2
	ул. Низовка
	0

2. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 30.11.2016 №2031 «Об установлении платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования «Город Коряжма», изложив строки 2,3,4 таблицы в новой редакции:

	2
	Капитальные дома секционного и гостиничного типа
	10,40
	9,72
	8,69
	6,31
	5,97

	3
	Деревянные дома (Город Коряжма, за исключением ул. Низовка)
	9,55
	8,87
	7,84
	5,46
	5,11

	4
	Деревянные дома (ул. Низовка)
	6,14
	5,46
	4,43
	2,05
	1,70

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Коряжемский муниципальный вестник».

Глава муниципального образования

А.А. Ткач